
w sprawie: 

Zarządzenie nr 18 /2014 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 12 lutego 2014 roku 

otwarcia kompleksu boisk sportowych wykonanych w ramach programu Moje 

Boisko „ORLIK 2012" usytuowanych w Opocznie przy ul. W. Kossaka i ul. M. Curie -

Skłodowskiej 

Na podstawie § 8 Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych wykonanych w ramach 

programu Moje Boisko „ORLIK 2012" usytuowanych w Opocznie przy ul. W. Kossaka 

i ul. M. Curie - Skłodowskiej stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLI Rady Miejskiej w Opocznie 

z dn. 18 czerwca 2010 r. oraz zmienionej Uchwałą nr XXXIV/350/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 

4 października 2013 r. w Burmistrz Opoczna postanawia: 

§ 1. Ze względu na poprawę warunków atmosferycznych otworzyć kompleks boisk wykonanych 

w ramach programu Moje Boisko „ORLIK 2012" znajdujących się w Opocznie przy ul. W. Kossaka 

i ul. M. Curie - Skłodowskiej od dnia 12 lutego 2014 roku do odwołania. 

§ 2. Tym samym unieważnia się Zarządzenie nr 12/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 5 lutego 2014 

roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


